
Anexa 13
CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 30.09.2021
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  0  4.936.300  4.205.900  4.205.900  2.636.061  2.577.337  58.724  2.209.510 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  4.936.300  4.205.900  4.205.900  2.636.061  2.577.337  58.724  2.209.510 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  1.786.500  1.370.600  1.370.600  1.048.004  1.048.004  0  1.095.851 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  1.770.500  1.359.600  1.359.600  1.047.310  1.047.310  0  1.095.157 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  1.770.500  1.359.600  1.359.600  1.047.310  1.047.310  0  1.095.157 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  1.770.500  1.359.600  1.359.600  1.047.310  1.047.310  0  1.095.157 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  16.000  11.000  11.000  694  694  0  694 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  0  11.000  11.000  11.000  694  694  0  694 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  159.450  159.450  159.450  106.042  106.042  0  107.316 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  159.450  159.450  159.450  106.042  106.042  0  107.316 

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila
 nonmilitara)

 61.02.05  0  0  66.150  66.150  66.150  43.079  43.079  0  44.450 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  93.300  93.300  93.300  62.963  62.963  0  62.866 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  1.616.340  1.361.190  1.361.190  723.303  664.579  58.724  636.897 

 Inv atamant  65.02  0  0  616.690  569.540  569.540  110.850  52.126  58.724  51.954 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  611.690  567.540  567.540  110.850  52.126  58.724  51.954 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  611.690  567.540  567.540  110.850  52.126  58.724  51.954 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  5.000  2.000  2.000  0  0  0  0 

 Sanatate  66.02  0  0  98.340  98.340  98.340  47.760  47.760  0  49.993 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  98.340  98.340  98.340  47.760  47.760  0  47.878 

 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii  66.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  2.115 

 Alte institutii si actiuni sanitare  66.02.50.50  0  0  0  0  0  0  0  0  2.115 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  140.200  116.200  116.200  38.365  38.365  0  7.472 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  20.500  16.500  16.500  6.541  6.541  0  4.942 
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Denumirea indicatorilor Cod
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Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare
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Angajamente
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Angajamente
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Cheltuieli
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 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  20.500  16.500  16.500  6.541  6.541  0  4.942 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  0  0  0  0  0  0  2.530 

 Sport  67.02.05.01  0  0  0  0  0  0  0  0  2.530 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  20.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  0  99.700  99.700  99.700  31.824  31.824  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  761.110  577.110  577.110  526.328  526.328  0  527.478 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  748.500  568.500  568.500  518.218  518.218  0  519.368 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  748.500  568.500  568.500  518.218  518.218  0  519.368 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  0  7.000  5.000  5.000  4.500  4.500  0  4.500 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  5.610  3.610  3.610  3.610  3.610  0  3.610 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  5.610  3.610  3.610  3.610  3.610  0  3.610 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  398.920  367.720  367.720  192.502  192.502  0  164.157 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  222.720  222.720  222.720  64.802  64.802  0  35.912 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  0  67.430  67.430  67.430  14.755  14.755  0  14.755 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  0  67.430  67.430  67.430  14.755  14.755  0  14.755 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  145.690  145.690  145.690  50.047  50.047  0  21.157 

 Alimentare cu gaze naturale in localitati  70.02.07  0  0  9.600  9.600  9.600  0  0  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  128.245 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  127.700 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  127.700 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  0  0  0  0  0  0  0  545 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  975.090  946.940  946.940  566.210  566.210  0  205.289 

 Transporturi  84.02  0  0  813.540  813.540  813.540  523.152  523.152  0  183.736 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  813.540  813.540  813.540  523.152  523.152  0  183.736 

 Transport in comun  84.02.03.02  0  0  122.700  122.700  122.700  15.252  15.252  0  15.252 

 Strazi  84.02.03.03  0  0  690.840  690.840  690.840  507.900  507.900  0  168.484 

 Alte actiuni economice  87.02  0  0  161.550  133.400  133.400  43.058  43.058  0  21.553 

 Alte actiuni economice  87.02.50  0  0  161.550  133.400  133.400  43.058  43.058  0  21.553 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  41.250  41.250  0  0  387.896  0  0 
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Credite de angajament

Anuale aprobate
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Angajamente
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Angajamente
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Cheltuieli

ef ectiv e

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  387.896  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  41.250  41.250  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  0  3.548.190  2.817.790  2.817.790  2.212.131  2.153.407  58.724  2.156.254 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  3.548.190  2.817.790  2.817.790  2.212.131  2.153.407  58.724  2.156.254 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  1.780.500  1.364.600  1.364.600  1.048.004  1.048.004  0  1.051.904 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  1.764.500  1.353.600  1.353.600  1.047.310  1.047.310  0  1.051.210 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  1.764.500  1.353.600  1.353.600  1.047.310  1.047.310  0  1.051.210 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  1.764.500  1.353.600  1.353.600  1.047.310  1.047.310  0  1.051.210 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  16.000  11.000  11.000  694  694  0  694 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii publice generale  54.02.50  0  0  11.000  11.000  11.000  694  694  0  694 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  159.450  159.450  159.450  106.042  106.042  0  105.945 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  159.450  159.450  159.450  106.042  106.042  0  105.945 

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila
 nonmilitara)

 61.02.05  0  0  66.150  66.150  66.150  43.079  43.079  0  43.079 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  93.300  93.300  93.300  62.963  62.963  0  62.866 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  1.031.760  776.610  776.610  691.479  632.755  58.724  629.504 

 Inv atamant  65.02  0  0  160.000  112.850  112.850  110.850  52.126  58.724  49.206 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  155.000  110.850  110.850  110.850  52.126  58.724  49.206 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  155.000  110.850  110.850  110.850  52.126  58.724  49.206 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  5.000  2.000  2.000  0  0  0  0 

 Sanatate  66.02  0  0  67.650  67.650  67.650  47.760  47.760  0  47.878 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  67.650  67.650  67.650  47.760  47.760  0  47.878 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  43.000  19.000  19.000  6.541  6.541  0  4.942 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  20.500  16.500  16.500  6.541  6.541  0  4.942 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  20.500  16.500  16.500  6.541  6.541  0  4.942 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  20.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  0  2.500  2.500  2.500  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  761.110  577.110  577.110  526.328  526.328  0  527.478 
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 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  748.500  568.500  568.500  518.218  518.218  0  519.368 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  748.500  568.500  568.500  518.218  518.218  0  519.368 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  0  7.000  5.000  5.000  4.500  4.500  0  4.500 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  5.610  3.610  3.610  3.610  3.610  0  3.610 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  5.610  3.610  3.610  3.610  3.610  0  3.610 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  284.630  253.430  253.430  163.612  163.612  0  163.612 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  108.430  108.430  108.430  35.912  35.912  0  35.912 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  0  67.430  67.430  67.430  14.755  14.755  0  14.755 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  0  67.430  67.430  67.430  14.755  14.755  0  14.755 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  41.000  41.000  41.000  21.157  21.157  0  21.157 

 Protectia mediului  74.02  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  127.700 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  127.700 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  176.200  145.000  145.000  127.700  127.700  0  127.700 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  291.850  263.700  263.700  202.994  202.994  0  205.289 

 Transporturi  84.02  0  0  217.200  217.200  217.200  183.736  183.736  0  183.736 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  217.200  217.200  217.200  183.736  183.736  0  183.736 

 Transport in comun  84.02.03.02  0  0  27.200  27.200  27.200  15.252  15.252  0  15.252 

 Strazi  84.02.03.03  0  0  190.000  190.000  190.000  168.484  168.484  0  168.484 

 Alte actiuni economice  87.02  0  0  74.650  46.500  46.500  19.258  19.258  0  21.553 

 Alte actiuni economice  87.02.50  0  0  74.650  46.500  46.500  19.258  19.258  0  21.553 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  0  331.382  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  331.382  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  0  1.388.110  1.388.110  1.388.110  423.930  423.930  0  53.256 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  1.388.110  1.388.110  1.388.110  423.930  423.930  0  53.256 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  6.000  6.000  6.000  0  0  0  43.947 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  6.000  6.000  6.000  0  0  0  43.947 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  6.000  6.000  6.000  0  0  0  43.947 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  6.000  6.000  6.000  0  0  0  43.947 
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 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  0  0  0  0  0  0  1.371 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  0  0  0  0  0  0  1.371 

 Protectie civ ila si protectie contra incendiilor (protectie civ ila
 nonmilitara)

 61.02.05  0  0  0  0  0  0  0  0  1.371 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  584.580  584.580  584.580  31.824  31.824  0  7.393 

 Inv atamant  65.02  0  0  456.690  456.690  456.690  0  0  0  2.748 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  456.690  456.690  456.690  0  0  0  2.748 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  456.690  456.690  456.690  0  0  0  2.748 

 Sanatate  66.02  0  0  30.690  30.690  30.690  0  0  0  2.115 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  30.690  30.690  30.690  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii  66.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  2.115 

 Alte institutii si actiuni sanitare  66.02.50.50  0  0  0  0  0  0  0  0  2.115 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  97.200  97.200  97.200  31.824  31.824  0  2.530 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  0  0  0  0  0  0  2.530 

 Sport  67.02.05.01  0  0  0  0  0  0  0  0  2.530 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  0  97.200  97.200  97.200  31.824  31.824  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  114.290  114.290  114.290  28.890  28.890  0  545 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  114.290  114.290  114.290  28.890  28.890  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  104.690  104.690  104.690  28.890  28.890  0  0 

 Alimentare cu gaze naturale in localitati  70.02.07  0  0  9.600  9.600  9.600  0  0  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  0  0  0  0  0  0  0  545 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  0  0  0  0  0  0  0  545 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  683.240  683.240  683.240  363.216  363.216  0  0 

 Transporturi  84.02  0  0  596.340  596.340  596.340  339.416  339.416  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  596.340  596.340  596.340  339.416  339.416  0  0 

 Transport in comun  84.02.03.02  0  0  95.500  95.500  95.500  0  0  0  0 

 Strazi  84.02.03.03  0  0  500.840  500.840  500.840  339.416  339.416  0  0 

 Alte actiuni economice  87.02  0  0  86.900  86.900  86.900  23.800  23.800  0  0 

 Alte actiuni economice  87.02.50  0  0  86.900  86.900  86.900  23.800  23.800  0  0 
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 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  41.250  41.250  0  0  56.514  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  56.514  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  41.250  41.250  0  0  0  0  0 

PRIMAR CONTABIL
      
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


